令和７年６月吉日

各地区剣道連盟事務局長 様

西 三 河 剣 道 連 盟

 理事長 大田 義弘

西三河剣道連盟 月例稽古会の駐車場について

標記の件につきまして、下記のとおりご連絡いたします。

各地区会員の皆様へのご周知いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

       東祥アリーナ安城 第一駐車場利用不可

       期間：７月１日～８月中旬

※別紙の駐車場案内図参照

〇７月より駐車場の改修工事が始まるため。

 第１駐車場以外においても規制されている駐車場があります。

 ご理解とご協力の程、宜しくお願い致します。

       お問い合わせ先

         強化委員会 事務局 小林恒夫

         携帯電話：０９０－８８６７－６８５０

         ＦＡＸ ：０５６１－３２－４７４１